
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „BITĖ LIETUVA“ 

 

2014 m. gegužės 9 d. Nr. 1V-695 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 1 dalimi, 

51 straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Telefono ryšio numerių skyrimo ir 

naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 

m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo 

taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 17 punktu ir 

atsižvelgdamas į UAB „Bitė Lietuva“ (įmonės kodas 110688998) 2014 m. gegužės 7 d. paraišką Nr. 

1400-50 suteikti teisę naudoti telefono ryšio numerius: 

 1. S k i r i u  UAB „Bitė Lietuva“ telefono ryšio numerius 630  12 650, 630  19 470, 630  21 

833, 630  26 519, 630  31 474, 630  36 973, 630  43 717, 630  46 501, 630  46 649, 630  46 728, 

630  46 782, 630  47 519, 630  48 955, 630  60 248, 630  64 811, 630  77 625, 630  79 330, 630  84 

776, 630  98 580, 631  20 904, 633  59 788, 633  70 764, 635  34 104, 635  70 957, 636  08 634, 

636  08 708, 638  45 256, 638  52 752, 638  68 406, 639  32 648, 639  59 963, 640  28 440, 641  01 

963, 642  62 362, 643  32 151, 643  41 179, 651  61 789, 653  68 600, 653  76 738, 654  19 151, 

654  39 639, 654  82 857, 658  37 519, 658  46 928, 658  61 735, 658  78 134, 658  84 184, 681  24 

437, 681  38 610, 681  48 041, 681  78 233, 681  90 508, 689  39 819, 689  55 840, 689  57 519, 

689  63 750, 690  48 536, 690  83 669 ir 690  92 434. 

 2. N u r o d a u paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

3. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                                Romualdas Leonavičius                                  


